
                                                                                                                              

                                      
ISO 9001                        Akredytacja CMJ                                                                         
                                           

Specjalistyczny Szpital  
im. dra Alfreda Sokołowskiego 

ul. A. Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax 74/ 64 89 746 
                                          www.zdrowie.walbrzych.pl        szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 

__________________________________________________________________________________ 

DZPZ-532-Zp/40/PN-34/11/03                                                    Wałbrzych, 15.06.2011r. 

 

ZMIANA TRE ŚCI SIWZ 

 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na ,,Budowę Centrum Pulmonologii dla Górników przy 
Specjalistycznym Szpitalu im dra A. Sokołowskiego w Wałbrzychu” -Zp/40/PN-34/11. 

 
 Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie z art. 
38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia treść SIWZ (Załącznik nr 1, 3 i 5) w przedmiotowym 
postępowaniu. 

1. Zamawiający zmienia treść Zał. nr 1 do SIWZ poprzez dodanie załącznika (PDF) 
,,Opinii geologiczno-inŜynierskiej” w zwi ązku z odpowiedziami udzielonymi 
Wykonawcom w dniu 15.06.2011r. 

 
2. Zamawiający zmienia treść Zał. nr 3 do SIWZ poprzez usunięcie ze wzoru umowy 

ust. 4 w paragrafie 6. 
 

3. Zamawiający zmienia treść Zał. nr 3 do SIWZ poprzez zmianę słowa 
,,Zamawiający” na ,,Strony” we wzorze umowy §23 ust. 4.  
 

4. Zamawiający zmienia treść Zał. nr 1 do SIWZ poprzez dodanie pozycji do obmiaru 
poz. 345 KNNR 5 0512-05 oprawy świetlówkowe tunelowe w obudowie z tworzyw 
sztucznych przykręcane końcowe 2 x 40W kpl. 32. 
 

5. Zamawiający zmienia treść Zał. nr 3 do SIWZ poprzez dopisanie we wzorze umowy 
w § 5 ust. 1 pkt. 3  „….nie więcej jednak niŜ 1 miesiąc lub wydania zezwolenia przez 
odpowiedni organ w sprawie kontynuacji prac”. 

Zapis § 5 ust. 1 pkt 3 projektu umowy po zmianie brzmi: „ przerwać z waŜnych powodów 
realizację robót na czas określony nie więcej jednak niŜ 1 miesiąc  lub wydania zezwolenia 
przez odpowiedni organ w sprawie kontynuacji prac ”.  

6. Zamawiający zmienia treść Zał. nr 1 do SIWZ poprzez dodanie do obmiaru poz. 346 



 
 
poz.  346    
Lp. Podst Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem 

346  KNNR 5 0707-03 Układanie kabli YKYŜo 4 x 35mm2 o masie do 2.0 kg/m 
w rowach kablowych ręcznie m 407.000 

    RAZEM 407.000        
 

7. Zamawiający zmienia treść Zał. nr 1 do SIWZ poprzez dodanie do obmiaru poz. 347 
Poz. 347 KNNR 5 0707-02 Układanie kabli YKYŜo 4 x 10mm2 o masie do 
1.0 kg/m w rowach kablowych ręcznie m 
  151.00 m 151.000 
    RAZEM 151.000     
 

8. Zamawiający zmienia treść Zał. nr 1 do SIWZ poprzez zwiększenie obmiaru oraz 
dodanie (uzupełnienie) obmiaru o poz. 348, 349 
Proszę o zwiększenie obmiaru w poz. 97 do wartości 3414 mb 
Proszę zwiększyć wartość obmiaru do wartości     1621 mb  
 
Proszę dodatkowo uzupełnić obmiar o następujące pozycje 
Poz. 348        KNNR 5 0209-01 Przewody kabelkowe NHXMH-J 2 x 1,5 mm2  o 
łącznym przekroju Ŝył do 7.5 mm2 układane w gotowych korytkach i na drabinkach 
bez mocowania  
  534.20 m 534.200 
    RAZEM 534.200 
Poz. 349        KNNR 5 0209-01 Przewody kabelkowe NHXMH-J 4 x 1,5 mm2  o 
łącznym przekroju Ŝył do 7.5 mm2 układane w gotowych korytkach i na drabinkach 
bez mocowania  
  586,00 m 586,00 
    RAZEM 586,00       

9. Zamawiający zmienia treść Zał. nr 1 do SIWZ poprzez dodanie do obmiaru poz. 350 
 

        poz. 350  KNR 5-08 0608-07 Układanie bednarki w rowach kablowych - bednarka do 
120mm2  
  224 mb 224.000 

    RAZEM 224.000         
 
 

10.   Zamawiający zmienia treść Zał. nr 1 do SIWZ poprzez dodanie (uzupełnienie) 
przedmiaru (załącznik PDF zamieszczony na stronie internetowej 
Zamawiającego w dniu 15.06.2011r.); ,,Przedmiar uzupełniający- roboty 
konstrukcyjne” poz. o numerach od 1 do 19.   

11.   Zamawiający zmienia treść Zał. nr 1 do SIWZ poprzez poprawienie zapisu: 
- w poz. 1 przedmiaru instalacji elektrycznej było 2400m³ winno być 24m³ 
- w poz. 52 przedmiaru instalacji elektrycznej było 576m³ winno być 57,6m³ 



      
 
 12.  Zamawiający zmienia treść Zał. nr 1 do SIWZ poprzez korektę przedmiaru dot.     
urządzeń wentylacyjnych:  
Pozycja 165 d.4 przedmiaru- 24 sztuki 
Pozycja 179 d.4 przedmiaru- 2 sztuki 

Pozycja 195 d.4 przedmiaru- 5 sztuk 

 

        13. Zamawiający zmienia treść Zał. nr 1 do SIWZ poprzez dodanie załącznika 
,,Przedmiar robót- instalacja przyzywowa” w formie PDF umieszczonego na stronie 
internetowej Zamawiającego w dniu 15.06.2011r. 
      
      14. Zamawiający zmienia treść Zał. nr 1 do SIWZ poprzez dodanie 3 poz. do 
przedmiaru branŜy sanitarnej: 
KNR 2-17 
0146-04 z.o. 
3.6. 9905-3 
Czerpnie lub wyrzutnie ścienne prostokątne typ A o obwodzie do 3260 mm - obiekty 
słuŜby zdrowia i opieki społecznej lub nauki i szkolnictwa wyŜszego 
szt. 
1 szt. 1,000 
 
KNR 2-17 
0144-02 z.o. 
3.6. 9905-3 
Wyrzutnie dachowe kołowe typ C do przewodów o śr.do 315 mm - obiekty słuŜby 
zdrowia i opieki społecznej lub nauki i szkolnictwa wyŜszego 
szt. 

1<250> szt. 1,000 
 

KNR 2-17 
0144-03 z.o. 
3.6. 9905-3 
Wyrzutnie dachowe kołowe typ C do przewodów o śr.do 400 mm - obiekty słuŜby 
zdrowia i opieki społecznej lub nauki i szkolnictwa wyŜszego 
szt. 

1<400> szt. 1,000 
 
     15.  Zamawiający zmienia treść Zał. nr 1 do SIWZ poprzez dodanie nowego podziału 
okien 01,02,07,015,017 w formie PDF umieszczonego na stronie internetowej 
Zamawiającego w dniu 15.06.2011r. 
 
 

     16. Zamawiający w nawiązaniu do odpowiedzi udzielonych Wykonawcom w dniach    
10.06.2011r. oraz 15.06.2011r. zmienia treść załącznika nr 5 do SIWZ poprzez usunięcie 
kolumny ,,Nazwa Podwykonawcy” z tabeli. 

W załączeniu zmieniony załącznik nr 5 do SIWZ (w formie PDF). 
 

                                   Dyrektor Szpitala 
                                         Mariola Dudziak 


